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Datum: 4. 10. 2023  

 

ZAPISNIK 
 

6. redne seje Občinskega sveta Občine Kobilje, 

ki je bila dne, 21. 9. 2023 ob 18. uri 

v sejni sobi župana Občine Kobilje  

 

PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA: Borut Bukovec, Dominik Ferencek, Pavel 

Horvat, Boris Nemet, Tina Ščap Smej, Tomaž Zver,  

 

ODSOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA: Bojana Bukovec (opravičeno) 

 

PRISOTNI OSTALI VABLJENI: Milena Antolin, računovodkinja; Ludvika Gjerek, 

ravnateljica OŠ; Tadeja Madjar Stajnko, ZEU; Mihela Vajda Ščap, PROJEKT T; Sabina Forstnerič, 

direktorica občinske uprave; Luka Marič, strokovni sodelavec; Sandra Ferencek Barbarič, 

poslovna sekretarka 

 

SEJO JE VODIL: Darko Horvat, župan. 

 

Darko Horvat je pozdravil vse prisotne, ugotovil sklepčnost in predlagal naslednji  

 

DNEVNI RED: 

 

1. Potrditev zapisnika 5. redne seje 
2. Realizacija/uresničevanje sklepov 

3. Seznanitev občinskega sveta s polletnim poslovanjem Občine Kobilje  

      Poročevalka: Milena Antolin, računovodkinja 

4. Seznanitev občinskega sveta s sklepom Ministrstva za solidarno prihodnost za gradnjo 

      enote doma starejših Kobilje in sprejem Dopolnitve načrta ravnanja s stvarnim   

      premoženjem Občine Kobilje za leto 2023  

 Poročevalec: Darko Horvat, župan 

5. Seznanitev občinskega sveta z idejno zasnovo večstanovanjskega objekta na Kobilju 

      Poročevalka: Tadeja Madjar Stajnko, univ.dipl.inž.arh. 

6. Seznanitev občinskega sveta z idejno zasnovo novega mosta čez Kobiljski potok 

      Poročevalka: Mihela Vajda Ščap, univ.dipl.inž.grad. 

7. Obravnava in sprejem Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča na       

      območju občine Kobilje – druga obravnava 

      Poročevalec: Boris Nemet, predsednik odbora za gospodarske dejavnosti 

8. Obravnava in sprejem Odloka o plačilu komunalnega prispevka – druga obravnava 

       Poročevalec: Boris Nemet, predsednik odbora za gospodarske dejavnosti 

9. Obravnava in sprejem Odloka o pokopališkem redu – prva obravnava 

Poročevalec: Boris Nemet, predsednik odbora za gospodarske dejavnosti 

10. Obravnava vloge OŠ za dodatni delež sistemizacije/kadrovske zasedbe na DM Učitelj 

Poročevalka: Ludvika Gjerek, ravnateljica OŠ 

11. Obravnava in sprejem letnega programa ravnanja s komunalnimi odpadki v občini 

Kobilje za leto 2024 

Poročevalec: Pavel Horvat, predsednik odbora za varstvo okolja in urejanje prostora 
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12. Imenovanje komisije za izvedbo 30. letnice obstoja Občine Kobilje 

Poročevalec: Darko Horvat, župan 

13. Predlogi in pobude 

14. Razno 

 

Sklep št. 62 

Občinski svet Občine Kobilje sprejme predlagani dnevni red. 

 

Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 

 

K 1. točki dnevnega reda: 

Potrditev zapisnika 4. redne seje 

 

Sklep št. 63 

Občinski svet Občine Kobilje potrdi zapisnik 5. redne seje. 

 

Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 

 

K 2. točki dnevnega reda 

Realizacija/uresničevanje sklepov 

 

Sklep št. 64 

Občinski svet Občine Kobilje je seznanjen z realizacijo/uresničevanjem sklepov.  

 

Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 

 

K 3. točki dnevnega reda 

Seznanitev občinskega sveta s polletnim poslovanjem Občine Kobilje  

Poročevalka: Milena Antolin, računovodkinja 

 

Sklep št. 65 

Občinski svet Občine Kobilje je seznanjen s polletnim poročilom. 

 

Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 

 

K 4. točki dnevnega reda 

Seznanitev občinskega sveta s sklepom Ministrstva za solidarno prihodnost za gradnjo enote 

doma starejših Kobilje in sprejem Dopolnitve načrta ravnanja s stvarnim premoženjem 

Občine Kobilje za leto 2023 

 

Sklep št. 66 

Občinski svet Občine Kobilje je seznanjen s sklepom Ministrstva za solidarno prihodnost za 

gradnjo enote doma starejših Kobilje in sprejme Dopolnitve načrta ravnanja s stvarnim 

premoženjem Občine Kobilje za leto 2023, ki je v prilogi in je sestavni del zapisnika. 

 

Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
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K 5. točki dnevnega reda 

Seznanitev občinskega sveta z idejno zasnovo večstanovanjskega objekta na Kobilju 

Poročevalka: Tadeja Madjar Stajnko, univ.dipl.inž.arh. 

 

Sklep št. 67 

Občinski svet Občine Kobilje je seznanjen z idejno zasnovo večstanovanjskega objekta na 

lokaciji starega zadružnega doma, ki jo je pripravilo podjetje ZEU Murska Sobota, št. 

projekta PD-19/23, z junij 2023. 

 

Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 

 

Sklep št. 68 

Občinski svet Občine Kobilje potrjuje županu Darku Horvatu mandat in mu daje popolna 

pooblastila za pogajanja na Stanovanjskem skladu za gradnjo stanovanj.  

 

Vsi prisotni člani OS so glasovali. ZA so je glasovalo 5 članov OS. VZDRŽAN je bil 1 član 

OS. SKLEP JE SPREJET. 

 

K 6. točki dnevnega reda 

Seznanitev občinskega sveta z idejno zasnovo novega mosta čez Kobiljski potok 

Poročevalka: Mihela Vajda Ščap, univ.dipl.inž.grad. 

 

Sklep št. 69 

Občinski svet Občine Kobilje je seznanjen z idejno zasnovo novega mosta čez Kobiljski 

potok, ki jo je pripravilo podjetje PROJEKT T inženiring Lendava, št. projekta 20/2023 z 

junij 2023. 

 

Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 

 

Župan Darko Horvat je predlagal spremembo dnevnega reda in sicer, da se točka 10 premakne 

na točko 7, saj je ravnateljica Ludvika Gjerek že prisotna. 

 

Vsi člani so se strinjali s spremembo dnevnega reda.  

 

K 7. točki dnevnega reda 

Obravnava vloge OŠ za dodatni delež sistemizacije/kadrovske zasedbe na DM Učitelj 

Poročevalka: Ludvika Gjerek, ravnateljica OŠ 

 

Sklep št. 70 

Občinski svet Občine Kobilje sprejme sklep da bo Občina Kobilje zagotavljala sredstva za 

dodano strokovno pomoč delovnega mesta Učitelj v deležu 0,136 v oddelku s trojno 

kombinacijo v šolskem letu 2023/2024 v okvirni višini 1.620 € za leto 2023 in 4.860 € v letu 

2024, s čimer se omogočajo 4 dodatne ure strokovne pomoči na teden v oddelku s trojno 

kombinacijo.  

 

Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
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K 8. točki dnevnega reda 

Obravnava in sprejem Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča na območju 

občine Kobilje – druga obravnava 

 

Sklep št. 71 

Občinski svet Občine Kobilje sprejme Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča 

na območju Občine Kobilje, ki je v prilogi in sestavni del zapisnika.  

 

Vsi prisotni člani OS so glasovali. ZA so je glasovalo 5 članov OS. VZDRŽAN je bil 1 član 

OS. SKLEP JE SPREJET. 

 

K 9. točki dnevnega reda 

Obravnava in sprejem Odloka o plačilu komunalnega prispevka – druga obravnava 

Poročevalec: Boris Nemet, predsednik odbora za gospodarske dejavnosti 

 

Sklep št. 72 

Občinski svet Občine Kobilje sprejme Odlok o plačilu komunalnega prispevka na območju 

Občine Kobilje, ki je v prilogi tega zapisnika.  

 

Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 

 

Sklep št. 73 

Občinski svet Občine Kobilje naloži občinski upravi, da do naslednje seje preveri možnosti o 

združitvi dveh odlokov subvencij za mlade družine glede plačila oz. oprostitve komunalnega 

prispevka.  

 

Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 

 

K 10. točki dnevnega reda 

Obravnava in sprejem Odloka o pokopališkem redu – prva obravnava 

Poročevalec: Boris Nemet, predsednik odbora za gospodarske dejavnosti 

 

Sklep št. 74 

Občinski svet Občine Kobilje sprejme osnutek Odloka o pokopališkem redu s spremembami. 

Odlok je priloga tega zapisnika. 

 

Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 

 

K 11. točki dnevnega reda 

Obravnava in sprejem letnega programa ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Kobilje za 

leto 2024 

Poročevalec: Pavel Horvat, predsednik odbora za varstvo okolja in urejanje prostora 
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Sklep št. 75 

Občinski svet Občine Kobilje sprejme letni program ravnanja s komunalnimi odpadki v 

občini Kobilje za leto 2024 . 

 

Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 

 

K 12. točki dnevnega reda 

Imenovanje komisije za izvedbo 30. letnice obstoja Občine Kobilje 

Poročevalec: Darko Horvat, župan 

 

Sklep št. 76 

Občinski svet Občine Kobilje imenuje komisijo za izvedbo 30. letnice v naslednji sestavi:  

- Tina Ščap Smej, kot predstavnik občinskega sveta 

- Dominik Ferencek, kot predstavnik občinskega sveta 

- Darko Horvat, župan 

- Sabina Forstnerič, koordinator 

- Sandra Ferencek Barbarič, za stike z javnostjo 

- Vsi predsedniki društev in predstavnik OŠ Kobilje 

 

Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 

 

K 13. točki dnevnega reda 

Predlogi in pobude 

 

Pavel Horvat na kratko pove potek Celostne ureditve središča Kobilja in predoči finančne 

podatke.  

 

Boris Nemet pove, da so se sestali z odborom in pogledali prostore bivše pošte. In predlaga, 

da občina v naslednjem letu oziroma v bodočnosti pristopi k odkupu prostorov oziroma se 

pozanima, ali je možno, da kupec še malo počaka s prodajo.   

 

Sabina Forstnerič pove, da smo uredili klasični arhiv in s tem pridobili dodatno nekaj prostora 

za shranjevanje. Prav tako pove, da je na občino prišla vloga za postavitev sončne elektrarne 

na Štrlekarjevi parceli.  

 

Sklep št. 77 

Občinski svet Občine Kobilje ne daje soglasje k izgradnji prostostoječe elektrarne na 

zemljišču Štrlekar Bojana.   

 

Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 

 

Darko Horvat pove, da so nas iz Skupnosti občin Slovenije pozvali k donaciji občinam, ki so 

jih prizadele poplave in da je trend, da se donira po 1 Eur na prebivalca.  

 

Sklep št. 78 

Občinski svet Občine Kobilje sprejme sklep, da se Občini Luče nakaže donacija v znesku 

512 EUR za odpravo posledic po poplavah.  
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Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 

 

Darko Horvat pove, da je Društvo upokojencev dalo prošnjo za dodatna sredstva za prehodni 

pokal.  

 

Sklep št. 79 

Občinski svet Občine Kobilje sprejme sklep, da se ugodi prošnji DU Kobilje in sicer v 

znesku 169,21 EUR za kritje stroškov prehodnega pokala Občine Kobilje.  

 

Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 

 

Darko Horvat je prebral predlog in prošnjo Športnega društva Kobilje za sofinanciranje 

vretenaste kosilnice za košnjo igrišča. V zameno bi 3  leta kosili pomožno igrišče oziroma 

prireditveni prostor.  

 

Občinski svet se je soglasno odločil, da športno društvo pisno poda natančno informacijo, kaj 

vse bi kosili kakor tudi račun in potrdilo o plačilu računa za kosilnico (fotokopijo bančnega 

izpiska). Na podlagi podanega bo Občinski svet sklepal o predlogu na prihodnji seji.     

 

Tomaž Zver je povedal, da bi PGD Kobilje radi postavili gasilski muzej na občinski parceli št. 

2995/3. Zato bi potrebovali soglasje za postavitev le- tega. 

 

Sklep št. 80 

Občinski svet Občine Kobilje daje soglasje k postavitvi gasilskega muzeja v ta namen se 

sklene pogodba o brezplačnem najemu zemljišča.   

 

Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 

 

K 14. točki dnevnega reda 

Razno 

 

Pod to točko ni bil sprejet noben sklep. 

 

Seja se je bila zaključena ob 22.25 uri.  

 

Zapisala         Župan Občine Kobilje 

Sandra Ferencek Barbarič       Darko Horvat 
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